

مقاله

اولین جاذبه‌هایی که باید در شهر اولین‌ها دیدن کنید



تبریز که به عنوان پایتخت گردشگری کشورهای اسلامی در سال ۲۰۱۸ انتخاب شده، از مکان‌های تاریخی و طبیعی بسیار زیبایی برخوردار است که باید آن‌ها را اولین مقاصد بازدید خود قرار دهید. خبرگزاری مهر، تنها ۱۰۰ روز تا بزرگ‌ترین اتفاق گردشگری ایران باقی‌مانده است؛ تبریز ۲۰۱۸... شاید بسیاری از خوانندگان این گزارش این عنوان برایشان ناآشنا باشد که حاکی از عدم اطلاع رسانه‌های کافی توسط رسانه‌هاست اما برای بیان اهمیت تبریز ۲۰۱۸ کافی است بگوییم که تبریز میان ۵۷ کشور اسلامی جهان به عنوان پایتخت گردشگری در سال ۲۰۱۸ توسط سازمان های بین‌المللی انتخاب شده است.

هرسال یکی از شهرهای کشورهای اسلامی این عنوان را دریافت می‌کند که تبریز نیز جزو آن‌ها شده است. این فرصت بی نظیر گردشگری نه تنها برای تبریز و آذربایجان شرقی، بلکه برای ایران می‌تواند بهره‌های بسیار ماندگاری به همراه داشته باشد و شاید اینکه شهرهای ایران بعد از ۵۷ سال شانس انتخاب به این عنوان را خواهند داشت، بیانگر اهمیت این رویداد باشد.

اکنون چیزی حدود ۱۰۰ روز تا تبریز ۲۰۱۸ باقی مانده است و طبق گفته مسئولان بخش های مختلف، قرار است طی سال ۲۰۱۸، برنامه های متنوع ملی و فراملی در تبریز برگزار شود. تبریز و بسیاری از افراد فکر می‌کنند که با تحویل سال ۲۰۱۸ میلادی، سلی از مسافران روانه تبریز خواهند شد اما مسئولان شهری و استانی که همواره به خاطر کم‌کاری در این باره موردانتقاد قرار می‌گیرند، می‌گویند این اتفاق صرفاً جهت معرفی و تبلیغ تبریز است و می‌تواند آغازی برای توسعه صنعت توریسم در این خطه باشد.

اکنون چیزی حدود ۱۰۰ روز تا تبریز ۲۰۱۸ باقی مانده است و طبق گفته مسئولان بخش های مختلف، قرار است طی سال ۲۰۱۸، برنامه های متنوع ملی و فراملی در تبریز برگزار شود تا از آن طریق بتوان گردشگر جذب کرد اما چیزی که امروز نیز شاهد آنیم، افزایش مسافران به‌ویژه مسافران خارجی در تبریز است. تبریز و آذربایجان شرقی اماکن بسیار زیاد و زیبایی برای گردش دارند. تبریز شهر تناقض هاست. درحالی که سنتی ترین بازار را دارد، در بافت مدرن آن شاهد برج‌های تجاری متعدد هستیم.

درحالی که کویر دارد، بیست اسکی نیز دارد. اما آن‌هایی که قرار است به تبریز بیایند جزو ۷۰ میلیون گردشگری هستند که با اهداف فرهنگی سفر می‌کنند و بی‌شک به همین خاطر، عامل تفاوت اصلی‌ترین دلیل آنان از سفر به تبریز می‌تواند باشد. در این گزارش به معرفی نقطه گردشگری تبریز و حوالی‌اش می‌پردازیم.

مکان‌هایی که باید اولین مقصد شما در شهر اولین‌ها باشند. تاریخ زنده در تیمچه‌های بزرگ‌ترین بازار سرپوشیده جهان: یکی جاذبه‌های تبریز که بسیاری از گردشگران خارجی هدف از سفرشان به تبریز را دیدن آن عنوان می‌کنند، بزرگ‌ترین بازار سرپوشیده جهان است که به نوعی دالان‌ها و کوچه‌های آن، شاه‌رگ‌های شهر تبریز تلقی می‌شود. بازاری که به اندازه تاریخ تجارت این سرزمین طولانی و بزرگ است و می‌توان گذر عصرها و قرن‌ها را در آن با وضوح دوربین‌های

امروزی دید. بازار سرپوشیده تبریز که مدت‌ها پیش به‌عنوان بزرگ‌ترین بازار مسقف دنیا، در سازمان یونسکو ثبت جهانی شده، پر است از آدم‌هایی که بیش از مغازه‌هایشان جذاب هستند. این بازار در گذشته‌های دور و به عبارتی از سده چهارم هجری به دلیل قرار گرفتن در مسیر جاده ابریشم، گذرگاه بسیاری از تجار خارجی و به عبارتی ورودی کشورهای همچون کشورهای اروپایی بوده که به گفته تاریخ دانان، بزرگ‌ترین علت رونق این بازار همین است.

موزه قاجار، رازی خوش چهره دوران قاجار در فاصله نه‌چندان زیاد با بازار، یکی از بهترین موزه‌های ایران سکونت دارد؛ موزه قاجار. این موزه که به نام خانه امیرنظام گروسی نیز شناخته می‌شود با ساخت و معماری کم‌نظیرش، یکی از بهترین عمارت‌های تاریخی ایران به شمار می‌آید که راوی یک دوره مهم از تاریخ ایران یعنی دوره قاجار است. ادامه دارد

سهم بیش از ۱۳ هزار میلیارد ریالی آذربایجان شرقی از بسته حمایتی تولید و اشتغال



کرد: در این طرح که کارآموزی در محیط کار واقعی است، کارآموزان به مدت شش ماه مشغول کار و آموزش می‌شوند و بعد از ۶ ماه در صورت رضایت کارفرما، تا دو سال قرارداد کار می‌بندند؛ در این طرح کارفرماها در مدت اجرای قرارداد، از پرداخت حق بیمه معاف بوده و دولت سهم کارفرما را پرداخت می‌کند.

شود.وی اضافه کرد: همچنین دولت حدود ۲۰۰ هزار میلیارد ریال اعتبار تحت عنوان اشتغال فراگیر اختصاص داده که قرار است ۵۰ درصد آن بین استان‌ها توزیع شود و سهم آذربایجان شرقی از این رقم ۴ هزار میلیارد ریال است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان از اهتمام جدی دولت برای ایجاد اشتغال خبر داد و گفت: در طول دولت تدبیر و امید هر سال حدود ۴۰ هزار فرصت شغلی در استان ایجاد شده است. حسینی با اشاره به فعالیت ۵۴ موسسه کارپایی در استان و ثبت مشخصات ۳۰ هزار نفر جوای کار در سامانه در سال گذشته، خاطر نشان کرد: از این تعداد ۱۰ هزار نفر برای اشتغال به مراکز تولیدی و صنایع معرفی شده

شود.وی اضافه کرد: همچنین دولت حدود ۲۰۰ هزار میلیارد ریال اعتبار تحت عنوان اشتغال فراگیر اختصاص داده که قرار است ۵۰ درصد آن بین استان‌ها توزیع شود و سهم آذربایجان شرقی از این رقم ۴ هزار میلیارد ریال است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان از اهتمام جدی دولت برای ایجاد اشتغال خبر داد و گفت: در طول دولت تدبیر و امید هر سال حدود ۴۰ هزار فرصت شغلی در استان ایجاد شده است. حسینی با اشاره به فعالیت ۵۴ موسسه کارپایی در استان و ثبت مشخصات ۳۰ هزار نفر جوای کار در سامانه در سال گذشته، خاطر نشان کرد: از این تعداد ۱۰ هزار نفر برای اشتغال به مراکز تولیدی و صنایع معرفی شده

سرویس خبری روزنامه ارک - مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی با اشاره به بسته های حمایتی ۲۰۰ هزار میلیارد ریالی دولت برای ایجاد اشتغال و ۱۰۰ هزار میلیارد ریالی برای رونق تولید در کشور، سهم استان از محل این دو بسته را حدود ۱۳ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال در سال جاری اعلام کرد.

میر احمد حسینی با حضور در ایرنا مرکز تبریز، سهم آذربایجان شرقی از بسته ۲۰۰ هزار میلیارد ریالی ایجاد اشتغال را ۸ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال و از بسته ۱۰۰ هزار میلیارد ریالی رونق تولید ۴ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال پیش‌بینی کرد و گفت: از این میزان تسهیلات باید ۳۰ هزار فرصت شغلی ایجاد

جابجایی زیرساخت‌ها

باعث تاخیر در اجرای پروژه

میدان آذربایجان شد

سرویس خبری روزنامه ارک - معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی به همراه سرپرست شهرداری تبریز، از پروژه عظیم میدان آذربایجان بازدید کرد.

به گزارش خبرگزاری برنا در آذربایجان شرقی، محمدصادق پورهمدی در این بازدید، با قدردانی از عوامل مدیریتی و اجرایی پروژه، خاطر نشان کرد: پروژه میدان آذربایجان، تأثیرات گسترده‌ای را هدف قرار داده و نیازمند حمایت و پشتیبانی است.

معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی اضافه کرد: با توجه به ضرورت جابجایی برخی تاسیسات زیرزمینی، پروژه با تأخیرهایی مواجه است که تا فرصت باقی مانده تا فصل بارش‌ها باید جبران شود.

پورهمدی ادامه داد: مهم‌ترین فاز پروژه شامل مسیر آذربایجان به اتوبان پاسداران است که با تدبیری که اتخاذ شده امیدواریم این مسیر به زودی تکمیل



شود. محمدحسین اسحقی، سرپرست شهرداری تبریز نیز در این بازدید، خاطر نشان کرد: با توجه به در پیش بودن فصل بارندگی، تکمیل کانال‌ها و آبروهای پروژه میدان آذربایجان سرعت گرفته است. وی ادامه داد: پروژه از چند تقاطع غیرمسطح با شیب‌های مختلف تشکیل شده و محور خروجی به پاسداران، در اولویت قرار گرفته است. اسحقی اظهار داشت: همزمان با احداث بخش‌های عملیاتی، مطالعات زیباسازی، پروژه نیز به زودی آغاز می‌شود.

سمت‌گیری اصلی رویداد تبریز ۲۰۱۸ باید برنامه‌های

فرهنگی، اجتماعی و ورزشی باشد

سرویس خبری روزنامه ارک - سرپرست شهرداری تبریز گفت: با توجه به فرصت کوتاه آمادگی برای رویداد مهم تبریز ۲۰۱۸ باید سمت‌گیری اصلی این رویداد را به سمت اجرای برنامه‌های فاخر فرهنگی، ورزشی و اجتماعی سوق دهیم. به گزارش خبرگزاری تسنیم از تبریز، به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، محمدحسین اسحقی در جلسه فوق‌العاده شورای اسلامی شهر تبریز که با حضور نمایندگان مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی برگزار شد اظهار کرد: دولت در ۱۵ سال گذشته به تدریج درآمدهای پایدار شهرداری‌ها را حذف کرده است و بزرگ‌ترین خواسته شهرداری‌ها از دولت و قانون‌گذار برگرداندن این درآمدها برای مدیریت شهری است. اسحقی با تأکید بر اینکه تبریز باید مانند سایر کلانشهرها از درآمدهای

دولتی و ملی بهره‌مند شود افزود: وضعیت درآمدی کلیشه شهرداری‌ها بخصوص شهرداری‌های کلانشهرها با توجه به رکود موجود در کشور مشخص است و در این میان حتی برخی سازمان‌های دولتی هم به فکر درخواست کمک و هبه از شورا و شهرداری هستند. وی با اشاره به سالروز بزرگداشت استاد شهریار و روز شعر و ادب فارسی در زادگاه این شاعر بزرگ گفت: باعث افسوس است که در روز ملی شعر و ادب و بزرگداشت شهردار در شهر ما یک برنامه مناسب و در شان او برگزار نکردیم. قطعاً اگر دستگاه‌های متولی می‌گفتند که ما توان نداریم برای شهردار برنامه اجرا کنیم شهرداری می‌توانست با پیش‌گذاشته و برنامه مناسبی برای این رویداد مهم اجرا کند. اسحقی در ادامه با اشاره به برخی اصطلاحات که

نباید بین مردم و خود فاصله ایجاد کنیم



حرم و حقوق شهروندی را از وظایف قضات و مسؤولان قضایی عنوان کرد. وی تأکید کرد: نباید بین مردم و خود فاصله ایجاد کنیم و درب اتاق مسوول قضایی باید همیشه به روی مردم باز باشد و مردم قضات را از جنس خودشان بدانند در عین حال قضایی باید خدمت‌مندی داشته باشد. به گزارش خبرگزاری فارس از اهر، حجت‌الاسلام حکمتعلی مظفری بعد از ظهر امروز در معارفه دادستان عمومی و انقلاب اهر، ملاک انتخاب مدیران را شایسته‌سالاری، سابقه خدمت صادقانه و روحیه خدمتگزاری به مردم عنوان کرد. وی تشکلات قضایی شهرستان اهر را به علت ارائه خدمات مناسب قضایی یکی از حوزه‌های قضایی موفق برشمرد که در این زمینه نسبت به سایر شهرستان‌ها کم‌ترین مراجعات به استان را دارد. مظفری، خدمت به مردم و حل مشکلات آنها را اولویت اول دستگاه قضایی در راستای قضایی ارباب رجوع و کاهش زمان رسیدگی برشمرد و اظهار امیدواری کرد، مدیران جدید قضایی با نصب‌العین قرار دادن منشور خدمت، همت خود را معطوف به حل مشکلات مردم کنند. این مقام مسوول دفاع از حقوق مردم و پاسداشت

سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس دادگستری آذربایجان شرقی گفت: نباید بین مردم و خود فاصله ایجاد کنیم و درب اتاق مسوول قضایی باید همیشه به روی مردم باز باشد و مردم قضات را از جنس خودشان بدانند در عین حال قضایی باید خدمت‌مندی داشته باشد. به گزارش خبرگزاری فارس از اهر، حجت‌الاسلام حکمتعلی مظفری بعد از ظهر امروز در معارفه دادستان عمومی و انقلاب اهر، ملاک انتخاب مدیران را شایسته‌سالاری، سابقه خدمت صادقانه و روحیه خدمتگزاری به مردم عنوان کرد. وی تشکلات قضایی شهرستان اهر را به علت ارائه خدمات مناسب قضایی یکی از حوزه‌های قضایی موفق برشمرد که در این زمینه نسبت به سایر شهرستان‌ها کم‌ترین مراجعات به استان را دارد. مظفری، خدمت به مردم و حل مشکلات آنها را اولویت اول دستگاه قضایی در راستای قضایی ارباب رجوع و کاهش زمان رسیدگی برشمرد و اظهار امیدواری کرد، مدیران جدید قضایی با نصب‌العین قرار دادن منشور خدمت، همت خود را معطوف به حل مشکلات مردم کنند. این مقام مسوول دفاع از حقوق مردم و پاسداشت

نوسازی ۳۵۰۰ دستگاه تاکسی فرسوده تبریز در آستانه تبریز ۲۰۱۸



سرویس خبری روزنامه ارک - مدیرعامل سازمان تاکسیرانی تبریز با تشریح عملکرد سازمان تاکسیرانی در شش ماهه اول سال ۹۶ از نوسازی ۳۵۰۰ دستگاه تاکسی فرسوده تبریز در آستانه تبریز ۲۰۱۸ خبر داد.

به گزارش شهریار به نقل از سازمان تاکسیرانی تبریز، فرخ جلالی گفت: در راستای آماده سازی ناوگان تاکسیرانی برای سال ۲۰۱۸ و تأثیرگذاری مثبت بر ملبان شهری و پیش‌گامی از آلودگی هوا و کاهش تصادفات، تا کنون ۳۵۰۰ دستگاه تاکسی های فرسوده تبریز از رده خارج و تاکسی های جایگزین تحویل داده شده است.

جلالی افزود: در حال حاضر فقط ۱۸۰۰ دستگاه تاکسی فرسوده در کلانشهر تبریز موجود است که ۲۵۰ دستگاه از آنها نیز در مرحله صدور پیش فاکتور قرار دارند و باقی مانده آنها هم باید سریعاً نسبت به تبدیل به احسن اقدام و یا این که طبق هماهنگی های صورت گرفته ، تاکسی فرسوده را تحویل مرکز اسقاط داده و ارزش گواهی اسقاط را دریافت کنند تا به طور کلی تاکسی های فرسوده از چرخه حمل و نقل درون شهری حذف شوند.

وی ادامه داد: با پیگیری های صورت گرفته بخشی از مشکلات بیمه تامین اجتماعی تاکسیرانان رفع گردیده بطوری که در حال حاضر غرامت دستمزد ایام بیماری تاکسیرانان بیمه شد همانند رانندگان حمل و نقل عمومی بین شهری پرداخت میگردد و از طرفی در این راستا پیگیران هستیم تا تاکسیرانانی که در دو سال گذشته پروانه تاکسیرانی دریافت نوده ولی بیمه نشده اند نیز در اسرع وقت تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی قرار گیرند.

تداوم کاشت انواع گل‌های پاییزی در آستانه بازگشایی مدارس

سرویس خبری روزنامه ارک - شهردار منطقه چهار گفت: در آستانه فصل پاییز، استقبال از مهر و بازگشایی مدارس، کاشت گل های پاییزی در سطح منطقه همچنان ادامه دارد.

به گزارش شهریار به نقل از شهرداری منطقه چهار تبریز، اکبر امجدی با بیان این خبر گفت: در آستانه فصل پاییز، استقبال از مهر و بازگشایی مدارس، کاشت انواع گل های پاییزی در سطح منطقه ادامه دارد. وی اضافه کرد: کاشت ۸۵ هزار گل فصلی داوودی و کلم زینتی در سطح میادین، معابر، اطراف مراکز آموزشی، بلوارها و لچکی های سطح حوزه اجرا می‌شود. شهردار منطقه ۴ تصریح کرد: به منظور افزایش زیبایی های بصری شهر و همچنین ارتقای آرامش روانی همشهریان، این منطقه با نزدیکی فصل پاییز، کاشت گل های متنوع فصلی و متناسب با آب و هوای شهر تبریز را در دستور کاری خود قرار داده است. امجدی کل کلم زینتی و داوودی را دو گونه متناسب گیاهی برای کاشت در این فصل عنوان کرد و افزود: کاشت انبوه این دو گونه زیبا، با توجه به برخورداری از مقاومت و سازگاری لازم در شرایط خاک و آب و هوایی در فصل پاییز، در جای جای سطح حوزه آغاز شده است.



با به کاربردن آنان در تبریز جلوی جذب بودجه‌های دولتی گرفته می‌شود گفت: اینکه بگوییم تبریز شهر بدون بیکار و یا بدون معنای است تنها مانع جذب بودجه و اعتبارات دولتی به شهر و استان است و واقعیت‌های موجود با این حرف‌ها تفاوت دارد. سرپرست شهرداری تبریز گفت: با توجه به فرصت کوتاه آمادگی برای رویداد مهم تبریز ۲۰۱۸ باید سمت‌گیری اصلی این رویداد را به سمت اجرای برنامه‌های فاخر فرهنگی، ورزشی و اجتماعی سوق دهیم.

پیشرفت ۴۴ درصدی طرح مهار آب های مرزی در آذربایجان شرقی

هزینه شده است. وی گفت: طبق قرارداد تا پایان سال ۹۷ این طرح در استان بهره برداری می‌شود. مختاری اظهار کرد: با بهره برداری از طرح آب های مرزی، اقتصاد کشاورزی منطقه در شهرستان های خداباد، جلفا، ورزقان و مرند دچار تحول عظیمی شده و رونق چشمگیری در تولید و اشتغال مرزنشینان رخ خواهد داد. به گزارش ایرنا، شبکه های اصلی طرح آب های مرزی قرار است در ۱۱ استان و شبکه های فرعی در ۹ استان در قالب یک طرح اجرا شود. بر اساس این گزارش، سالانه نزدیک به ۷.۲ میلیارد متر مکعب آب از طریق رودخانه های مرزی از کشور خارج می‌شود و هر چند موضوع مهار آب های مرزی قدمتی چندین ساله دارد ولی با همت دولت تدبیر و امید شاهد عملی شدن این طرح هستیم.

شبستر شهرستان سرآمد آذربایجان شرقی در فرهنگ و امنیت است

سرویس خبری روزنامه ارک - فرماندار شبستر گفت: شبستر یکی از شهرستان‌های سرآمد استان آذربایجان شرقی بوده و در بحث فرهنگ و امنیت نیز سرآمد است. به گزارش خبرگزاری تسنیم از شبستر، منصور طالب‌پور در مراسم تکریم و معارفه فرماندهی انتظامی شهرستان شبستر با تأکید بر اهمیت تلاش‌های نیروهای انتظامی اظهار کرد: نیروهای ایثارگر انتظامی در راه استقرار امنیت پایدار در این کشور تلاش می‌کنند و بعضاً نیز شاهد شهادت عزیزانمان در راه امنیت کشورمان هستیم. وی افزود: نیروی انتظامی، سرآمد و پیشانی عرصه اقتدار نظام جمهوری اسلامی بوده و نقش مهمی را در امنیت و اقتدار کشور ایفا می‌کند. فرماندار شبستر با اشاره به مأموریت های نیروی انتظامی در مرزها و داخل کشور ابراز داشت: نیروی انتظامی در مرزها با اقتدار ایفای نقش کرده و در داخل کشور نیز در تحقق امنیت کشور تلاش می‌کنند. طالب‌پور با تأکید بر اهمیت پاسخگویی به مردم در نظام جمهوری اسلامی ایران خاطر نشان کرد: پاسخگویی به مردم یکی از ارکان کارآمدی نظام جمهوری اسلامی بوده چراکه اعتماد مردم یکی از سرمایه‌های ماندگار نظام اسلامی است. طالب‌پور با اشاره به حسن وظیفه شناسی پرسنل نیروی انتظامی گفت: در مسیر انجام وظیفه و مأموریت‌های پلیس خطرهای زیادی وجود دارد. رئیس شورای تأمین شهرستان شبستر با تقدیر از عوامل نیروی انتظامی شهرستان شبستر در تأمین امنیت با تقدیر از زحمات فرماندهی سابق نیروی انتظامی شهرستان شبستر گفت: شهرستان شبستر یکی از شهرستان‌های سرآمد استان آذربایجان شرقی بوده و در بحث فرهنگ و امنیت نیز سرآمد است. این مسئول با تأکید بر اهمیت امنیت پایدار اظهار داشت: امنیت پایدار از شاخصه‌های اصلی و مهم پیشرفت کشور است که نیروی انتظامی در تحقق این مهم نقش مهمی را ایفا می‌کند.

راه اندازی سومین استودیوی تخصصی قرآنی کشور در تبریز

سرویس خبری روزنامه ارک - سومین استودیوی تخصصی قرآنی کشور برای تولید آثار صوتی و تصویری معنوی و قرآنی امروز چهارشنبه با حضور جمعی از مقام های کشوری و استانی در تبریز راه اندازی شد. به گزارش ایرنا، این استودیو به عنوان اولین استودیوی تخصصی قرآنی شمالغرب کشور با صرف حدود ۷ میلیارد ریال اعتبار در موسسه مهد قرآن امام صادق (ع) آذربایجان شرقی به بهره برداری رسید. معاون قرآن و عترت وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در آئین بهره برداری از این استودیو گفت: ساخت برخی بنیادها و بناها در کشور به قدری با برکت است که شعاع نورانی آن‌ها به تمام نقاط کشور نیز می‌رسد. حجت‌الاسلام محمدرضا حشمتی با اشاره به اهمیت گسترش فرهنگ قرآنی در جامعه، افزود: استودیوهای قرآنی از زیرساخت های لازم برای تولید آثار ارزشمند قرآنی و معنوی و اشاعه آن در سطح فضاهای مجازی و حقیقی در سطح کشور و دنیا است. وی اظهار کرد: در این راستا کارهای زیربنایی خوبی در کشور آغاز شده تا با افزایش این زیرساخت ها، خدمات بهتری به مردم و علاقه مندان به فعالیت های قرآنی ارائه شود. حجت‌الاسلام حشمتی ادامه داد: هر چند فرهنگ قرآنی در جامعه نشر باید، به همان اندازه زندگی مردم توأم با آرامش و با عزت می‌شود و هر چند قرآن فاصله بگیریم معیشت و زندگی ما دچار مشکل می‌شود. امام جمعه تبریز نیز در این آئین با بیان اینکه در ارتباط با قرآن به وظیفه خود به خوبی عمل نکرده ایم، گفت: تمام کویچه، محله، در و دیوار شهرها باید آکنده از فضای قرآنی باشد. حجت الاسلام محمدعلی آل هاشم با اشاره به فرموده رهبر معظم انقلاب مبنی بر ضرورت تربیت ۱۰ میلیون حافظ قرآنی در کشور افزود: سهم استان و دستگاه‌ها از این تعداد باید مشخص و برنامه ریزهای لازم در این راستا انجام شود.